Проект
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от                №

г.Чудово

О внесении изменения в
Порядок предоставления
бюджетам поселений Чудов-
ского муниципального райо-
на иных  межбюджетных
трансфертов на оплату выхо-
дов народных дружинников
для участия в мероприятиях
по охране общественного по-
рядка

Дума Чудовского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Внести изменение в Порядок предоставления бюджетам поселений Чу-

довского муниципального района иных межбюджетных трансфертов на оплату

выходов народных дружинников для участия в мероприятиях по охране обще-

ственного порядка, утвержденный решением Думы Чудовского муниципально-

го района от 21.02.2023 № 269, заменив в абзаце 7 пункта 6 слова «200,0 руб-

лей» на слова «250,0 рублей».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

3. Решение вступает в силу с даты его официального опубликования

Проект подготовила и завизировала
главный служащий бюджетного
отдела комитета финансов      О.П. Белинская

Согласовано:

Председатель комитета финансов     М.Б. Можжухина

Главный специалист
по мобилизационной подготовке     Т.Б. Шабанова

Начальник правового управления     О.В. Шашкова

Председатель Контрольно-счетной
палаты Чудовского
муниципального района      О. В. Козлова

Антикоррупционная экспертиза

Общественное обсуждение с  17.04.2023 по  23.04.2023

Постановление  направить;
Дело-1,  бюллетень «Чудовский вестник»   -1, Комитет  финансов -1, главный специалист по
мобилизационной подготовке – 1, регистр - юридический отдел -1, электронный носитель
для размещения в сети «Интернет» -1

Белинская Ольга Петровна

Тел.58-150